
D o d a t e k  č. 1 
K Rámcové dohodě uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/201 Sb., Občanský zákoník (dále jen „ 
Občanský zákoník“) a dále podle § 131 a násl zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů k veřejné zakázce s názvem : 

 

GŘ OL – dodávka kožených bund (VZMR) 
 

č.j.: VS-15112-12/ČJ-2018-800050-VERZAK 
 

uzavřená mezi: 
Kupující: Česká republika 
                Vězeňská služba České republiky 
    se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
    za níž jedná: 
    JUDr. Jaroslav Vlk 
    pov. řízením 
    ředitel odboru logistiky generálního ředitelství 
    Vězeňské služby České republiky 
    IČO: 00212423 
    DIČ: není plátce DPH 
    Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
 
    (dále jen „kupující“) 
 
Prodávající: JE Holding s.r.o. 
   se sídlem: Podvalí 156, Tovačov 751 01 
   vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50884 
   za níž jedná: Rostislav Jegla, jednatel firmy 
   IČO: 26871378 
   DIČ: CZ26871378 
   Bankovní spojení: xxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxx 
 
  (dále jen „ prodávající“) 
 
Na základě ustanovení čl. XII Závěrečná ujednání odst. 5 stávající, výše specifikované Rámcové 
dohody a na základě oznámení o postoupení Rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem :             
GŘ OL- dodávka kožených bund (VZMR)  č.j.: VS-15112-12/ČJ-2018-800050-VERZAK ze dne 26. 3. 
2021 postupitelem JE Holding s.r.o. se sídlem: Podvalí 156, Tovačov 751 01, za níž jedná jednatel 
Rostislav Jegla postupníkovi, kterým je  KTJ Holding s.r.o. IČO : 25392212, DIČ : CZ25392212 se sídlem  
Podvalí 156, Tovačov  751 01, za níž jedná Rostislav Jegla jednatel společnosti, se  kupující a 
prodávající dohodli na změně stávající Rámcové dohody č.j.: VS-15112-12/ČJ-2018-800050-VERZAK 
následovně: 
 
Původní znění úvodní preambule: 
 
 Prodávající: JE Holding s.r.o. 
   se sídlem: Podvalí 156, Tovačov 751 01 
   vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50884 
   za níž jedná: Rostislav Jegla, jednatel firmy 
   IČO: 26871378 
   DIČ: CZ26871378 



            Bankovní spojení: xxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxx 
           (dále jen „ prodávající“) 
 
Nově zní: 
 
Prodávající: KTJ Holding s,r,o, 
     se sídlem Podvalí 156, 751 01 Tovačov 751 01 
     vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18107 
     za níž jedná Rostislav Jegla, jednatel firmy 
     IČO: 25392212 
     DIČ: CZ 25392212 
     Bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxx 
     ( dále jen „prodávající“) 
 
 
Čl. V. Doba plnění, místo plnění a převzetí zboží odst. 2 původní znění: 
 
2. Dílčí objednávky budou prováděny prostřednictvím pošty na adresu prodávajícího uvedenou 
v záhlaví této dohody, nebo elektronické pošty na adresu xxxxxxxxx. Prodávající je povinen obdržení 
dílčí objednávky do tří dnů potvrdit prostřednictvím elektronické komunikace. 
 
Nově zní: 
 
2. Dílčí objednávky budou prováděny prostřednictvím pošty na adresu prodávajícího uvedenou 
v záhlaví této dohody, nebo elektronické pošty na adresu xxxxxxxxx . Prodávající je povinen obdržení 
dílčí objednávky do tří dnů potvrdit prostřednictvím elektronické komunikace. 
 
 
 Čl. VIII. Záruka na jakost a vady zboží odst. 5 původní znění: 
 
5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese uvedené v záhlaví této dohody nebo na e-mailové adrese 
prodávajícího: xxxxxxxxxxx. Vadné zboží převezme prodávající od kupujícího v místě plnění 
 
Nově zní: 
 
5. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese uvedené v záhlaví této dohody nebo na e-mailové adrese 
prodávajícího: xxxxxxx .Vadné zboží převezme prodávající od kupujícího v místě plnění 
 
 
 
Čl. XII. Závěrečná ujednání čl. 2 část za prodávajícího původní znění: 
 
za prodávajícího: 
 
Prodávající určuje svého oprávněného zástupce xxxxxxxx, tel: xxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxx, který bude 
po dobu platnosti této dohody zajišťovat skladový servis kupujícímu spojený s realizací dodávek 
zboží, které je předmětem dohody. Servis spočívá v zajištění dodržování smluvních termínů, 
množstevní úplnosti a kvality dodávek zboží a vyřizování případných reklamací dodaného zboží na 
sklad kupujícího. 
 
 
 



Nově zní: 
 
 za prodávajícího: 
 
Prodávající určuje svého oprávněného zástupce xxxxxxxxx, tel: xxxxxxxx, e-mail xxxxxxxx, který bude 
po dobu platnosti této dohody zajišťovat skladový servis kupujícímu spojený s realizací dodávek 
zboží, které je předmětem dohody. Servis spočívá v zajištění dodržování smluvních termínů, 
množstevní úplnosti a kvality dodávek zboží a vyřizování případných reklamací dodaného zboží na 
sklad kupujícího. 
 
  
Ostatní ujednání uvedená ve výše specifikované Rámcové dohodě zůstávají v platnosti a obě strany 
smluvního vztahu se zavazují k jejich řádnému plnění. 
 
 
 
 
V Praze dne:      V Praze dne: 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
 
---------------------------------------------           ---------------------------------------------------- 
pov. říz. JUDr. Jaroslav Vlk    Rostislav Jegla 
ředitel odboru logistiky generálního               Jednatel firmy 
 ředitelství 
Vězeňské služby České republiky  
 
 
 
 


